a) e s.m.i. per 

procedere ad un affidamento diretto in favore della Dedagroup Public Services S.r.l. che, come indicato 

nella citata RT offre i servizi richiesti sul MEPA, con apposito codice identificativo, per la durata suddetta, 

ad un prezzo pari a € 75.000,00 (settantacinquemila/00) IVA esclusa;    

CONSIDERATO che in virtù della tipologia organizzativa e per il particolare riparto di competenze degli 

Uffici centrali della G.A. è necessario individuare un Responsabile unico per la fase di affidamento, nonché 

un Responsabile unico (RUP) ed un Direttore dell’esecuzione (DEC) per la fase di esecuzione;